
Il capitale. Vol. 1 *, 1 **, Critica
dell'economia politica. Vol. 2, Le
metamorfosi del capitale e il
loro ciclo, la rotazione del
capitale, la riproduzione e la
circolazione del capitale
complessivo sociale. Vol. 3,*,
3**, Il processo complessivo
della produzione capitalistica A
cura di Raniero Panzieri, M. L.
Boggeri, Delio Cantimori
Read More
SKU: 20865
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Marx Karleditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
Tre Tomi in cinque volumi di pp. 500 circa a volume; 18 cm. Brossura e custodia cartonata.
brossura Perfetto (Mint) (20865)
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Guide rionali di Roma. Rione X:
Campitelli Parte I ,II , III, IV.
Read More
SKU: 20210
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Carlo Pietrangeli a cura dieditore: Palombi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8 oblungo, pp. 147, 195, 115, 82. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo. brossura Molto
buono (Very Good) (20210)

Come vena d'acqua. A cura di
Massimo Soumar??
Read More
SKU: 19964
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Nakahara Ch??ya, Michizo Tachiharaeditore:
Edizioni Empiria Ass. Cult.luogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2004
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Product Description
In 8, pp. 232. Brossura. Testo a fronte. Collana Sassifraga, 52 brossura Ottimo (Fine) (19964)

Publii Ovidii Nasonis Tristium
libri 5, De Ponto libri 4 et
libellus in Ibin cum notis Ioannis
Minellii ac indice locupletissimo
rerum et verborum
Read More
SKU: 19605
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ovidius Naso Publiuseditore: ex typographia
Ven. Hospitii Ap.luogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1849

Product Description
419 pagine; 18 cm. Legatura coeva muta come da foto, tagli picchiettati. Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Piccola macchia di inchiostro al
margine esterno delle ultime tre pagine rilegato Molto buono (Very Good) (19605)
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Direction spirituelle en Orient
autrefois
Read More
SKU: 18977
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Hausherr, Ir??n??eeditore: Edizioni Orientalia
Christiana. Pont. institutum orientalium studiorum
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1955

Product Description
322 pagine; 24 cm. brossura come da immagine. Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18977)

Catologo Libreria Viborada
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ROMA ARCHEOLOGIA NEL
CENTRO. 6.1, L ' AREA
ARCHEOLOGICA CENTRALE 6.2,
LA CITTA' MURATA
Read More
SKU: 18816
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Soprintendenza archeologica di Roma
editore: De Lucaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1985

Product Description
In 8, due volumi di complessive 623 pagine. Legatura tutta tela, volumi privi della sovraccop.
Illustrazioni e tavole fuori testo. Il vol. 6.2 con tasca contenete una carta ripiegata. Ex libris in
antipostra rilegato Molto buono (Very Good) (18816)

Catologo Libreria Viborada
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Storia ecclesiastica e i martiri
della Palestina. Testo greco con
traduzione e note di Giuseppe
Del Ton
Read More
SKU: 18655
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Eusebio di Cesareaeditore: Descléeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
XXXVIII, 921 p., [26] carte di tav. : ill. ; 25 cm. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul
piatto e sul dorso. Testo greco a fronte. Scrinium patristicum Lateranense ; 1. Due piccole
mancanze sul piatto ant. (vedi foto). Timbri ed etichetta di biblioteca, volume dismesso rilegato
Buono (Good) (18655)
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Manuale di economia dei
trasporti. Analisi e governo
della mobilit??
Read More
SKU: 18349
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Li Donni Vincenzoeditore: La Nuova Italia
Scientificaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1991

Product Description
In 8, pp. 233. Brossura. Tabelle nel testo brossura Ottimo (Fine) (18349)
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Cronaca inedita dell'Unit??
d'Italia. Il brigantaggio
meridionale. I socialisti. Gli
anarchici
Read More
SKU: 18299
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Aldo De Jaco a cura dieditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Roma

Product Description
In 8, tre volumi in custodia di pp. 340, 780, 704. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul
dorso. Tavole fuori testo. Custodia telata rilegato Molto buono (Very Good) (18299)
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Storia dei tassi di interesse
Read More
SKU: 17935
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Homer, Sidneyeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 946 pagine, brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine) (17935)
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Tradizione nordica
Read More
SKU: 17363
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Pennick, Nigeleditore: Atanòrluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 350 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (17363)
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Simposio internazionale sul
Barocco latino americano. Atti.
Vol. 1 e 2
Read More
SKU: 16969
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Elena Clementelli, Tatiana Seghi a cura di
editore: IILAluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1982-1984

Product Description
2 v. (XIII, 572, 504 p.) : illustrazioni nel testo ; 25 cm. Legatura tutta tela con impressioni in oro
sul piatto e sul dorso. Sovraccoperta e custodia telata. Contiene gli atti del congresso tenutosi a
Roma dal 21 al 24 aprile 1980 organizzato dall'Istituto italo-latino americano rilegato Molto
buono (Very Good) (16969)
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